



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

ul. Długa 49, 84-218 Łęczyce tel: (058) 678 -92-14, fax: (058) 678-91-25 e-mail: sekretariat@leczyce.pl

Łęczyce, 2018-12-27

RIR.6220.20.2018.JKS

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2069) oraz po rozpatrzeniu wniosku z dnia 17 grudnia 2018 roku (wpływ do tut. Urzędu 20.12.2018) Pana Tomasza Alankiewicz- BSiPBW „HYDROPROJEKT” Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań, działającego z upoważnienia Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Choczewo, ul. Świerkowa 8, 84-210 Choczewo w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

postanawiam

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego dla planowanego przedsięwzięcia: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu- mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, zadanie nr 12- „Wysokie”, zlokalizowanego na terenie gminy Łęczyce.

UZASADNIENIE

W dniu 20.12.2018 r. Pan Tomasz Alankiewicz- BSiPBW „HYDROPROJEKT” Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań, działający z upoważnienia Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Choczewo, ul. Świerkowa 8, 84-210 Choczewo, wystąpił z wnioskiem do Urzędu Gminy Łęczyce, o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji ww. przedsięwzięcia.

Planowane przedsięwzięcie polega na budowie grobli ziemnej na rowie leśnym w celu zwiększenia zdolności retencyjnych małych śródleśnych rozlewisk w ich zlewni oraz na zapewnieniu swobodnego przejazdu w ciągu szlaków zrywkowych przez rowy leśne na potrzeby realizacji statutowego celu Nadleśnictwa Choczewo.

Jak wskazano we wniosku oraz w karcie informacyjnej przedsięwzięcia przedmiotowe zamierzenie inwestycyjne nie jest kwalifikowalne do grupy przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko ani też mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko wskazanych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 71).

Po zapoznaniu się z dokumentacją załączoną do wniosku tut. organ stwierdził, że planowane zamierzenie inwestycyjne nie spełnia parametrów wskazanych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco

oddziaływać na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz.71), wobec czego nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

W związku z powyższym zachodzą przesłanki wskazane w art. 61a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096), które uniemożliwiają wszczęcie postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gdańsku, za pośrednictwem Wójta Gminy Łęczycze, w terminie 7 dni od dnia otrzymania postanowienia.



Z upoważnienia Wójta
Z-ca KIEROWNIKA
referatu infrastruktury i rozwoju
mgr Damian Banasiak

Otrzymują:

1. Tomasz Alankiewicz HYDROPROJEKT Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego

a/a (JKS)